Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 066/2023 – PRAC-UCPEL PROCESSO SELETIVO PARA O

CURSO DE DOUTORADO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO 2024-1

RESULTADO FINAL

 A Universidade Católica de Pelotas - UCPel, torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo conforme segue:

Candidato Currículo Entrevista Nota Final Classificação

Benefício PROSUC/CAPES

Modalidade
Previsão de

Início

Andressa Schneider Lobato 4,00 6,00 10,00 1 Modalidade I Dezembro 2023

Kimberli Tiane Sampaio Jansen 2,79 6,00 8,79 2 Modalidade I Dezembro 2023

Marcela Silveira Gowert 1,12 6,00 7,12 3 Modalidade I Dezembro 2023

Elisa Brod Decker 1,37 5,10 6,47 4 Modalidade II Dezembro 2023

Alana Pacheco Macedo 0,97 5,16 6,13 5 Modalidade II Dezembro 2023

Daniel Vanti Duarte 2,07 3,94 6,01 6
Não se

candidatou
.-.-.

Luciana Soares da Luz de Freitas 1,33 4,68 6,01 7 Modalidade II Dezembro 2023

Letícia Iorio Krause 1,49 3,42 4,91 Reprovado .-.-. .-.-.

Rosana Loureiro 2,17 1,80 3,97 Reprovado .-.-. .-.-.

Vanise Regina Bitencourt Valiente 0,00 1,80 1,80 Reprovado .-.-. .-.-.

Pelotas, 05 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e Comportamento